Sic sacrificium istud instituit,  
Cuyus officium committi voluit,  
Solis Presbyteris, quibus sic congruit,  
Ut sumant et dent ceteris.

**Panis angelicus** fit panis hominum;  
Dat panis celicus figuris terminum:  
O res mirabilis, manducat Dominum  
Pauper servus et humilis.

Te Trina Deitas unaque poscimus,  
Sic nos tu visita, sicut te colimus:  
Per tuas sémitas duc nos quo téndimus,  
Ad lucem, quam inhábitas. Amen.

(Plana 36)

### **O SACRUM CONVIVIUM (Ar. 18)**

O sacrum convivium, in quo Cristus súmitur;  
Recólitur memoria passionis eius:  
Mens impletur gracia,  
Et future glorie nobis pignus datur.  
(Alleluja).

(R. P. 3)

### **VERBUM SUPERNUM**

Verbum supernum pródiens,  
Nec Patris linquens dexteram,  
Ad opus suum éxiens,  
Venit ad vite vésperam.  
In mortem a discipulo  
Suis tradendus émulis,  
Prius in vite férculo  
Se trádedit discipulis.

(Ar. 19)

**O salutaris Hóstia,**  
Que celi pandis óstium,  
Bela premunt hostília,  
Da robur, fer auxiliúm.

Uni trinoque Dómino  
Sit sempiterna gloria,  
Qui vitam sine término  
Nobis donet in patria. Amen.

(R. P. 28)

### **UBI CARITAS (Ar. 36)**

Ubi caritas et amor, Deus ibi est.  
Congregavit nos in unum Kristi amor.  
Exultemus et in ipso yucundemur.  
Timeamus et amemus Deum vivum,  
Et ex corde diligamus nos sincero.  
Ubi caritas et amor Deus ibi est.  
Simul ergo cum in unum congregamur,  
Ne nos mente dividamur, caveamus.

(Belloc)

Cessent yurgia maligna, cessent lites.  
Et in medio nostri sit Kristus Deus.

Ubi caritas et amor Deus ibi est.  
Simul, quoque cum beatis videamus.  
Glorianter vultum tuum, Kriste Deus:  
Gaudium quod est inmensum atque probum.  
Secula per infinita seculorum. Amen.

(Plana 34)

### O GURUTZEA (Kantikak 260)

1. Zure besotan, O gurutzea,  
Il yaku Jesus maitea,  
Aren gurutze yositzallea  
Ni naz, ni pekataria.  
**O gurutzea, O gurutzea,  
Gurutze santu maitea.**
2. Jesukristo'ren odolak zaitu  
Kalbario'an gorritu.  
Iñok geroztik munduan ez dau  
Zuk ainbeste dirdiratu.
3. Gurutz onetan etsai gaiztoa  
Izan zan oinperatua.  
Zure indarra da, Jaungoikozkoa  
Iñok ezin apurtua.
4. Etsayarekin beti burrukan  
Emen gabiltza munduan:  
Yarten ba'zara gure buruan,  
Nok gu garaitu orduan?
5. Jesukristo'ri gurutze baten  
Ba-dautso iñok yarraitzen,  
Bide orretik da beti zuzen  
Kristaua zerura eltzen.

(Belloc)

## EUKARISTIARI (Euzkeraz)

### ARIMAREN EGUZKI (Ar. 41)

Arimaren eguzki biotzaren mana,  
Argi ta gozo guri zeruak emona.  
Jesus, zeruetatik etorri gugana,  
Ta aldarean or beti izan gure yana  
Zer da, baña, O Jesus entzuten dodana?  
Arria da zurekin zorutzen ez dana.